
Dameklubben TGS - Årsberetning 2021. 

Så er sæson 2021 slut, og vi er startet på vintergolf. 

I år har vi modsat i 2020 kunne gennemføre vores spil med Gunstart på trods af de ski?ende Covid 
restrikAoner, der har været i samfundet.  

Vi har spillet 29 gange. Hvis vi ser på deltagerantallet i turneringer, kan vi se, at tallet svinger 
mellem 19 og 29. I foråret, hvor der stadig var restrikAoner, var der nok nogle af jer, der passede på 
jer selv og jeres nærmeste. Respekt for det. E?er sommerferien har vores spillerantal heldigvis 
været ret stabilt og har ligget på et gennemsnit på 24 spillere.  En refleksion i den sammenhæng er 
alligevel, at det ville være skønt med flere medlemmer i Dameklubben.  

Vores spilleform i år har primært været almindelig Stableford og indlagte gange med Svensk 
Slagspil. Så også i år har vi de fleste gange spillet helt almindelige turneringer. En overvejelse i 
forbindelse med planlægningen af 2022 kunne være at indføre nogle gange med socialt spil a la 
Texas Scramble. 

Ved turneringsstart havde vi planlagt en tur Al Næstved den 4. maj. Den blev desværre aflyst på 
grund af dårligt vejr.  

Vi fik gennemført vores tur Al Kalundborg den 24.8. og vores venskabsturnering med Korsør 
GolTlub den 14.9.  – denne gang i Trelleborg.  Ud fra antallet af Korsør spillere, skal det måske 
overvejes, om vi skal fortsæWe samarbejdet. 

På grund af tvivl om Covid restrikAoner i forsommeren 2021 planlagde vi ikke en gol?ur for 
Dameklubben. Hvis der er interesse for det, giver 2022 måske mulighed for at vi kan komme 
afsted. 

Vores afslutninger med spisning var i foråret ramt af Corona. Heldigvis blev det muligt at samles fra 
starten af juni. Vi har i denne sæson ha? fællesspisning fire gange. Den ene gang i forbindelse med 
venskabsmatchen med Korsør. Tak for opbakningen Al dem. Det er noget hyggeligt ved at afsluWe 
turneringen med samvær over et målAd. Tak Al Malsk Spisehus for godt samarbejde og god 
betjening. 

Som Adligere har vi ha? Gavekort Al brug i shoppen som første præmie og bolde som anden 
præmie. Tak Al Klaus, fordi han har ydet et sponsorat ved at give os boldene Al en reduceret pris. 

En stor tak fra os i dameklubben Al Green Keeper Staben inklusive alle de frivillige hjælpere, der 
gør det Al en fornøjelse for os andre at spille golf på vores anlæg. 

Til sidst også en stor tak Al sekretariatet, der har været behjælpelig med at skrive scorekort ud. 

Hermed overdrager jeg formandskabets beretning for 2021 Al Generalforsamlingen 

Helle Guillaume


